W piątek, 26 kwietnia (8 maja), — św. Wasilija mucz.
W sobotę, 27 kwietnia (9 maja), — św. Simona ap. i mucz.
W niedzielę, 28 kwietnia (10 maja), — św. Maksima mucz.

Słońce wst. o godz. 4 min. 21, zach. o godz. 7 min. 53.

**Spostrzeżenia meteorologiczne**
dostarczane przez obserwatorium warszawskie.
Dnia 23 kwietnia (5 Maja) 1874 roku.

Ciepłota powietrza w cieniu w godzinach 9-12 Temper. powietrza w cieniu w godzinach 3-6 Temper. powietrza w cieniu w godzinach 9-12 Temper. powietrza w cieniu w godzinach 3-6 Temper. powietrza w cieniu w godzinach 9-12 Temper. powietrza w cieniu w godzinach 3-6
7 7 7 7 7 7
7 7 7 7 7 7
7 7 7 7 7 7
7 7 7 7 7 7

3,543, w tej liczbie prośb — 579; ogólna liczba papierów wychodzących była — 4,057, ogólna liczba postanowień kolegium gubernialnego zaciągniętych do dziennika — 837, w tej liczbie ogólnego kolegium — 565.

Ceny targowe i zboża innych artykułów żywności w mieście Petrókowie od 13 (25) kwietnia do 20 kwietnia (2 maja) 1874 roku. Za czwartek: pszenicy 14 rub. 80 kop., żyta 9 rub. 36 kop., jęczmienia 7 rub. 90 kop., owsa 6 rub. 40 kop., gryki 6 rub. 50 kop., grochu 10 rub. 92 kop., kartofli 3 rub. 75 kop., kaszy jęczmiennej 10 rub. 45 kop., gryczanej grubej 16 rub. 64 kop., mąki pszennej I-go gatunku 18 rub.

Odpowiednio do § 26 Ustawy, Akcjonariusz może przelać służące mu na Ogólnym Zgromadzeniu prawo głosu na innego akcjonariusza, udział w tymże Zebraaniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa, dnia 23 kwietnia (5 maja) 1874 r.

## Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej.

W zastosowaniu się do § 30 i 32 Ustawy, Rada Zarządzająca ma honor podać do wiadomości pp. akcjonariuszów: że w dniu 28 maja (9 czerwca) r. b. o godzinie 11 przed południem, w dworcu stacji głównej w Warszawie, odbytem będzie XVI Zwyczajne Ogólne Zgromadzenie Akcjonariuszów.

Odpowiednio do § 30 Ustawy, akcjonariusz może przelać służące mu na Ogólnym Zgromadzeniu prawo głosu na innego akcjonariusza, udział w tymże Zebraaniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa, dnia 23 kwietnia (5 maja) 1874 roku.

(2,569).

## Dyrekcja Drog Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

Od wczoraj d. 4 (16) Maja r. b. i przez czas trwania sezonu kąpielowego w Ciechocinku, można nabywać w kasie stacji głównej w Warszawie bilety spacerowe klasy 2 i 3, za opłatą zniżoną do Ciechocinka.

2-jej minut 15 po południu i o godz. 9-tej min. 40 wieczorem.

Powrót bezpłatny za tymże samym biletem który przy wyjeździe z Ciechocinka należy okazać w kasie stacyjnej do ostemplowania na pociąg odchodzący.

Warszawa d. 22 kwietnia (4 maja) 1874 r. 2594

## Warszawa dnia 25 kwietnia (7 maja).

Warszawa dnia 25 kwietnia (7 maja).

Warszawa dnia 25 kwietnia (7 maja).

Warszawa dnia 25 kwietnia (7 maja).

Warszawa dnia 25 kwietnia (7 maja).

Warszawa dnia 25 kwietnia (7 maja).

Warszawa dnia 25 kwietnia (7 maja).

Warszawa dnia 25 kwietnia (7 maja).